

Moltke ApS

Hørsholmgade 20, 5.

2200 København N

CVR-nr. 33753608

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. januar 2019

Mie Moltke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Moltke ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moltke ApS Hørsholmgade 20, 5. 2200 København N
CVR-nr.	33753608
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Mie Moltke, Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kursusted for dans, bevægelse, massage, spiritualitet, meditation, yoga samt erhvervs kurser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 123.737, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 511.040, og en egenkapital på kr. 405.974.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Årets løb anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.079.168	1.164.718
Personaleomkostninger	1	-920.610	-925.267
Afskrivninger		0	-38.445
Driftsresultat		158.558	201.006
Finansielle omkostninger		-250	0
Resultat før skat		158.308	201.006
Skat af årets resultat		-34.571	-49.456
Årets resultat		123.737	151.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Ekstraordinært udbytte udbetalt i årets løb		0	41.500
Overført resultat		70.837	110.050
Resultatdisponering		123.737	151.550

Moltke ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		133.005	129.131
Finansielle anlægsaktiver		133.005	129.131
Anlægsaktiver		133.005	129.131
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.625	72.000
Tilgodehavender		23.625	72.000
Likvide beholdninger		344.410	204.166
Omsætningsaktiver		378.035	286.166
Aktiver		511.040	415.297

Moltke ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	273.074	202.237
Udbytte for regnskabsåret	4	52.900	0
Egenkapital		405.974	282.237
Anden gæld		0	35.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	35.000
Selskabsskat		78.487	64.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.579	33.697
Kortfristede gældsforpligtelser		105.066	98.060
Gældsforpligtelser		105.066	133.060
Passiver		511.040	415.297
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	868.787	880.648
Andre omkostninger til social sikring	10.166	10.638
Andre personaleomkostninger	41.657	33.981
	<u>920.610</u>	<u>925.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	202.237	92.187
Årets tilgang	70.837	110.050
Saldo ultimo	<u>273.074</u>	<u>202.237</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	52.900	41.500
Årets afgang	0	-41.500
Saldo ultimo	<u>52.900</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.